
PORTARIA Nº 049/2016 
 

 

Nomeia Comissão de Vereadores para apurar 

denúncias contra a administração do Hospital 

Regional.  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop – 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

 

  

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear comissão composta pelos 

Vereadores que abaixo menciona, para apurar denúncias contra a administração do 

Hospital Regional. 

 

1. Dalton Martini; 
2. Francisco Specian Júnior; 
3. Júlio Dias; 
4. Fernando Assunção; 
5. Fernando Brandão; 
6. Carlão Coca-Cola; e 
7. Roberto Trevisan. 

 

Art. 2º A Comissão terá o prazo de 60 (sessenta) 
dias, prorrogáveis por mais 30 (trinta) dias, para a conclusão dos trabalhos.  

.  

 

Art. 3º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.  

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Em, 07 de junho de 2016  

 

 

Mauro Garcia 
Presidente 
 


